
 

         
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO – PRPPGI 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICLOGIA 
 

Página 1 de 3  

EDITAL PRPPGI Nº 24/2022 

PROCESSO SELETIVO DISCENTE PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM 

PSICOLOGIA - CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO - ANO LETIVO 2023 

 

PORTARIA Nº 002/2022/CPGPSI, DE 03 DE OUTUBRO DE 2022 

 

A Comissão Gestora do Processo Seletivo Discente para o Programa de Pós-Graduação em 

Psicologia da Universidade Federal do Vale do São Francisco – Univasf, no uso das 

atribuições legais e em conformidade com as normas estabelecidas pelo Edital PRPPGI nº 

24/2022, resolve: 

 

1. INFORMAR que não foram interpostos recursos contra o resultado das inscrições. 

2. TORNAR PÚBLICO o resultado FINAL, após período para interposição de recursos contra 

o resultado das inscrições, conforme nominata em anexo, parte integrante desta Portaria. 

3. INFORMAR que, seguindo o estabelecido no item 4.18 do edital, o anexo da presente 

portaria inclui um número de identificação para cada candidato(a), que será utilizado para 

manter seu anonimato durante todo o processo seletivo. Cada candidato(a) deve localizar 

seu número de identificação por meio da parte do CPF apresentada. 

 

 

Petrolina/PE, 03 de outubro de 2022. 

 

 

Angelo Augusto Silva Sampaio 

Presidente da Comissão Gestora do Processo Seletivo 

Siape: 1672870



 

         
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO – PRPPGI 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICLOGIA 
 

Página 2 de 3  

ANEXO À PORTARIA Nº 002/2022/CPGPSI, DE 29 DE SETEMBRO DE 2022 

 

Relação dos candidatos inscritos e deferimento final das inscrições no Processo Seletivo Discente para o Programa de Pós-Graduação em Psicologia, 

mestrado acadêmico – Edital PRPPGI  nº 24/2022 –  Ano Letivo 2023. 

CANDIDATO(A) 
NÚMERO DE 

IDENTIFICAÇÃO 
MODALIDADE SITUAÇÃO MOTIVO 

***.***.825-39 25379312 Ampla concorrência DEFERIDA  

***.***.725-32 25446013 Ampla concorrência DEFERIDA   

***.***.114-81 25637188 Ações Afirmativas DEFERIDA   

***.***.504-10 25644992 Ampla concorrência DEFERIDA   

***.***.064-33 25655278 Ações Afirmativas DEFERIDA   

***.***.454-69 25655986 Ampla concorrência DEFERIDA   

***.***.085-47 25655995 Ampla concorrência DEFERIDA  

***.***.363-96 25656000 Ampla concorrência DEFERIDA   

***.***.424-78 25656014 Ampla concorrência DEFERIDA   

***.***.734-07 25656028 Ampla concorrência DEFERIDA   

***.***.994-17 25656046 Ações Afirmativas DEFERIDA   

******6735 25656049 - INDEFERIDA  Documentação Incompleta (item 4.5) 



 

         
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO – PRPPGI 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICLOGIA 
 

Página 3 de 3  

***.***.875-69 25656055 Ampla concorrência DEFERIDA   

***.***.405-60 25656145 Ampla concorrência DEFERIDA   

***.***.035-38 25658906 Ampla concorrência DEFERIDA   

***.***.203-49 25672749 Reserva TAE DEFERIDA   

***.***.375-98 25689005 Ampla concorrência DEFERIDA   

***.***.655-57 25706061 Ampla concorrência DEFERIDA   

***.***.115-10 25757827 Ampla concorrência DEFERIDA   

***.***.034-08 25785286 Ampla concorrência DEFERIDA   

***.***.254-64 25818951 Ações Afirmativas DEFERIDA   

***.***.824-92 29573627 Ampla concorrência DEFERIDA   

***.***.105-50 30013662 Ampla concorrência DEFERIDA   

***.***.305-83 30069885 Ampla concorrência DEFERIDA   

***.***.304-11 30074325 Ampla concorrência DEFERIDA   

***.***.094-31 30082175 Ampla concorrência DEFERIDA   

***.***.335-91 30141867 Reserva TAE DEFERIDA  

 

Angelo Augusto Silva Sampaio 

Presidente da Comissão Gestora do Processo Seletivo 

Siape: 1672870 


